625  Descrizione Description  Info  ❒	 ❒
S
c
a
t
o
le
 c
o
n
t
e
n
it
o
r
i
c
e
n
t
r
a
li
n
i
B
o
x
e
s
 e
n
c
lo
s
u
r
e
s
c
o
n
s
u
m
e
r
 u
n
it
s
Δ Prodotto
   per Export
   For Export
   only
Imballo Standard pcs
Std. Packaging pcs
Imballo Minimo pcs
Min. Packaging pcs
253CGAV
F-BOX
25ALZOCG
25BTCG
Accessori  Accessories
  Descrizione Description  Info  ❒	 ❒
25TTC20 25TTC25 25TTC32
25SCG
Setto separatore per scatole 253CG-254CG-256CG
Clip-in divider for 253CG-254CG-256CG boxes
1 50
253CGAV
Membrana isolante per scatola 253CG
Insulating membrane for box 253CG
5 5
25BTCG
Raccordo per tubo corrugato Ø 20mm e 25mm per scatola 253X4CG
Junction corrugated duct Ø 20mm and 25mm for box 253X4CG
20 20
25TTC20
Tappo per tubo corrugato Ø 20 mm
Plug for corrugated duct Ø 20 mm
20 20
25TTC25
Tappo per tubo corrugato Ø 25 mm
Plug for corrugated duct Ø 25 mm
20 20
25TTC32
Tappo per tubo corrugato Ø 32 mm
Plug for corrugated duct Ø 32 mm
20 20
25ALZOCG
Staffa distanziale per scatole 253X4CG e BL02CG - Dimensioni mm (L-H-P): 100 - 80 - 60
Spacer for boxes 253X4CG and BL02CG - Dimensions (L-H-D): 100 - 80 - 60
5 5
F-BOX
Pannello in materiale intumescente a base di grafite per la protezione
dal fuoco (REI 120) per la scatola 253CG - L x H x P: 85x160x30 mm.
Panel in intumescent material with base of graphite for fire protection REI
120 for 253CG box -  L x H x D: 85x160x30 mm.
1 1
BL05CG
BL02CG
Brevetti Ave n° 175 - 177 - 232  AVE pAtEnts n° 175 - 177 - 232
Maxi modulo porta frutti - blu RAL 5017
Maxi module for wiring accessories - RAL 5017 blue
BL02CG
Scatola multifunzione, 6 (3+3) mod. S44 e S45 - derivazione IP40
dimensioni (L H P): 106x122x54 mm - "doppia applicazione"
6 (3+3) mod. S45 e S44 multifunction box - dimensions (L H D): 106x122x54 mm
“Double Application”
18 18
BL05CG
Scatola multifunzione 10 mod. S45 e 12 mod. S44
dimensioni (L H P): 167x149x57 mm - installazione frontale
10 modules S45 and 12 modules S44 multifunction box
dimensions (L H D): 167x149x57 mm - “Front Installation”
7 7
BL06CG
Scatola multifunzione 15 mod. S45 dimensioni (L H P): 202x165x72 mm
 - installazione frontale
Multifunction box 15 modules S45 - dimensions (L H D): 202x165x72 mm
“Front Installation”
6 6
BL07CG
Scatola multifunzione 20 mod. S45 - dimensioni (L H P): 273x164x72 mm
 "Installazione Frontale"
Multifunction box 20 modules S45 - dimensions (L H D): 273x164x72 mm
"Front Installation”
5 5
BL07CGN
Scatola multifunzione 20 mod. S45 - dimensioni (L H P): 261x222x75 mm
"doppia applicazione"
Multifunction box 20 mod. S45 - dimensions (L H D): 261x222x75 mm
“Double Application”
20 20
GWEPT (resistenza al fuoco): 850°C - Materiale: Tecnopolimero autoestinguente
GWEPT (flame resistance): 850°C - Material: self-extinguishing technopolymer
Note:  supporti abbinabili Sistema44 pag. 270 e Sistema45 pag. 370
          per il completamento delle scatole maxi modulo vedere tabella pagina 608
Note: coupleable frames System44 page 270 and System45 page 370
          for the completion of maxi module boxes see the table at page 608
BL06CG
NEW
NEW
Certificati pag. 648
Certificates page 648